
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.09.2023

1

2

ad.1

ad.2

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadavatel předkládá upravený soupis prací. 

Projektová dokumentace je na profilu zadavatele uveřejněna kompletní. SO 201 most je umístěna ve

složce PDPS.zip.

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 1

Zadavatel obdržel 

dne

žádosti o objasnění zadávacích podmínek, které byly 

vyhodnoceny jako žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

dle § 98 odst. 3 ZZVZ. Žadatelé o vysvětlení zadávací 

dokumentace ve svých žádostech uvádějí:

Chtěl bych se zeptat na zadání výše uvedené zakázky. Rozpočet ze zadání je datován dřívějším datem

než byl při minulém vypsání zakázky na základě dodatečných informací zveřejněný rozpočet a v

několika položkách se liší. Konkrétně v SO SKA 1901 v současném rozpočtu chybí pol. 50 „výplň vrtu

paty zápory (materiál)“ a pol. 51 „zřízení paty zápory (výplň vrtu) z výše zmíněného rozpočtu. Současně

je v novém rozpočtu navíc položka 117 „litý asfalt MA 8 s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v

pruhu šířky přes 3 m tl. 40 mm“ ačkoliv při minulém vypsání byla tato položka dodatečnými

informacemi vypuštěna. Uchazeč o zakázku by se rád ujistil, že zadávací rozpočet současného IV.

Vypsání soutěže o veřejnou zakázku je ten správný.

Chtěl bych se zeptat na zadání výše uvedené zakázky. V zadání – konkrétně projektové dokumentaci

chybí část pro SO 201 most. Je zde pouze SO 101 provizorní objízdná trasa. Znamená to, že platí

projekt z minulého vypsání tendru a můžu ho  bez obav použít?

P23V00000703

Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 ZZVZ / Změna nebo doplnění zadávací 

Ing. Martina Tyrová

18230/23/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

„Přestavba mostu ev.č. 203 3-4, Tlučná“ IV. vypsání 
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 27 665 425,00 Kč

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: Jedná se o rekonstrukci trvalého silničního mostu ev.č. 2033-4 v Tlučné.

dosud není (ZPŘ)

1/2



Datum vyhotovení: 14.09.2023

                                            č.j.36/20/SÚSPK-P

Ing. Jiří Velíšek

na základě pověření ze dne 06.01.2020

podepsáno elektronicky

Zadavatel na základě výše uvedených dotazů a na základě vlastního potěžkání zadávacích podmínek v 

kontextu zadávací dokumentace mění zadávací podmínky dle § 99 odst. 1 ZZVZ:

V rámci objasnění byl upraven výkaz výměr.

V ZD se dále mění tyto ustanovení:

Nové znění čl. 4. odst. 4.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 27 665 425,00  Kč bez DPH.

Nové znění čl. 12.1. Lhůta pro podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 10:00 hod dne 5.10. 2023.

Ostatní zadávací podmínky zůstávají beze změny. 

S ohledem na charakter výše uvedených změn, které zadavatel vyhodnotil, jako změny které můžou rozšířit 

okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek tak, aby od 

odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou původní délku v souladu s § 

99 odst. 2 ZZVZ. 

Přílohy: Příloha č. 3 - soupis prací ve znění vysvětlení ZD č. 1

               Zadávací dokumentace ve znění vysvětlení ZD č. 1

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

2/2


		2023-09-14T08:37:45+0000
	Not specified




